
CRIEJE02

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO

CORRESPONDIENTE LA FECHA 05/07/2017

OBJ.

GAS. F.F.
ORG.

FIN. ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/07/2017

08:17:11

     1
S.S.E.A.F.

'CONT.GRAL.DE LA RCA.'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE

SIAF

TOTAL
DPT. VIGENTE

14 - 01 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICAEntidad:

       5.518.830.100        6.686.642.013        6.689.566.195        6.497.038.305        6.557.219.282        7.072.056.356                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Programa:

       5.518.830.100        6.686.642.013        6.689.566.195        6.497.038.305        6.557.219.282        7.072.056.356                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Tip. Pres.:

   1

   1

Programa:

Programa:

ADMINISTRACIÓN GENERAL

SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

 1
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Tipo:

Tipo:

PROGRAMAS DE ADMINISTRACION

PROGRAMAS DE ACCIÓN
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      54.928.747.830
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          55.221.238
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SubProg:

SubProg:

SubProg:

       5.518.830.100

                   0

       6.686.642.013

       2.974.100.460

       6.689.566.195

       1.440.823.778

       6.497.038.305

       6.083.799.625

       6.557.219.282
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       7.072.056.356
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      39.021.352.251

      15.620.275.979

Total SubProg:

Total SubProg:
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CONTROL GUBERNAMENTAL

FORT. DEL SIST. DE CONTROL GUBERNAMENTAL

      68.969.733.900

       2.413.044.000

       5.948.564.825

         464.324.583

         458.675.000

       1.305.720.000

       9.794.400.000
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          31.638.000
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          15.702.000

      89.575.934.608

      48.987.190.700

      89.575.934.608

      89.575.934.608

Cod. Snip afectados:

Cod. Snip afectados:

Cod. Snip afectados:



CRIEJE02

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA MENSUAL POR EL OBJETO DEL GASTO

CORRESPONDIENTE LA FECHA 05/07/2017

OBJ.

GAS. F.F.
ORG.

FIN. ENERO FEBRERO MAYO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

05/07/2017

08:17:11

     2
S.S.E.A.F.

'CONT.GRAL.DE LA RCA.'

MARZO ABRIL JUNIO JULIO AGOSTO SETIEMBRE NOVIEMBRE DICIEMBREOCTUBRE

SIAF

TOTAL
DPT. VIGENTE

       5.518.830.100        9.660.742.473        8.144.235.973       12.587.095.930        9.132.887.953        9.884.955.401                    0                    0                    0                    0                    0                    0

14 - 01 CONTRALORÍA GENERAL DE LA REPÚBLICAEntidad:

Total General:

       5.518.830.100        9.660.742.473        8.144.235.973       12.587.095.930        9.132.887.953        9.884.955.401                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Entidad:

                   0        2.974.100.460        1.454.669.778        6.090.057.625        2.575.668.671        2.812.899.045                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Programa:

                   0        2.974.100.460        1.454.669.778        6.090.057.625        2.575.668.671        2.812.899.045                    0                    0                    0                    0                    0                    0Total Tip. Pres.:

   1Programa: SERVICIOS SOCIALES DE CALIDAD

 2Tipo: PROGRAMAS DE ACCIÓN
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                   0                    0           13.846.000            6.258.000           24.746.000          242.269.600                    0                    0                    0                    0                    0                    0          287.119.600Total SubProg:

FORT. DEL SIST. DE CONTROL GUBERNAMENTAL
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         183.016.468
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           9.000.000

          90.000.000

          58.280.800

         584.680.000

          10.280.800

         100.340.000

       3.263.192.200

      52.250.382.900
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